• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 113

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ AVISO DO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 108/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA O FORNECIMENTO DE GENÊROS ALIMENTÍCIOS (GÊNEROS SECOS, PROTEÍNAS, POLPAS DE FRUTAS E

HORTIFRUTIGRANJEIROS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS E CRECHES, DO MUNICÍPIO DE ITANAGRA-BA

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

SEGUNDA- FEIRA

15 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 113

4445

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0108/2024

A Prefeitura Municipal de Itanagra /BA torna público que firmou o 1º Termo de Aditamento de acréscimo ao Contrato nº

0108/2024, cujo o objeto é  Contratação de empresa para o fornecimento de GENÊROS ALIMENTÍCIOS (gêneros secos,

proteínas, polpas de frutas e hortifrutigranjeiros) para atender as demandas das ESCOLAS E CRECHES, do município de

Itanagra-Ba, a partir do qual será incrementado 25% (vinte e cinco por cento) ao valor inicial do contrato, que passará a

espelhar o valor estimado de R$ 247.558,35 (duzentos e quarenta e sete mil quinhentos e cinquenta e oito reais e trinta

e cinco centavos) suficiente à continuidade da prestação do serviço com a empresa MS MEIREILES SERVICOS LTDA, CNPJ

nº 19.469.129/0001-71.

Itanagra/BA, 10 de julho de 2024.

Marcus Gustavo de Souza Sarmento

Prefeito Municipal de Itanagra - Bahia

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-15T11:18:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182